ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Тунгусово
« 05»  июля         2013 г.

           № 19
 О назначении публичных слушаний по

проекту решения  «Об утверждении отчета

об исполнении бюджета Тунгусовского
 сельского поселения за 2012 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тунгусовского сельского поселения, Положением «О бюджетном процессе в Тунгусовском сельском поселении»
СОВЕТ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

        1. Принять в первом чтении проект решения Совета Тунгусовского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Тунгусовского сельского поселения за 2012 год».

        2. Официально опубликовать (обнародовать) проект решения Совета Тунгусовского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Тунгусовского сельского поселения за 2012 год» в информационном бюллетене.

3. Провести публичные слушания «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Тунгусовского сельского поселения за  2012 год» в здании Администрации Тунгусовского сельского поселения  «  » июля                 2013г. в 18 час. 00 мин., в форме собрания заинтересованных жителей Тунгусовского сельского поселения, обладающих избирательным правом, с участием депутатов Совета Тунгусовского сельского поселения, Главы Тунгусовского сельского поселения.
4. Создать временную комиссию Совета Тунгусовского сельского поселения по организации публичных слушаний по проекту решения Совета Тунгусовского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Тунгусовского сельского поселения за  2012 год» в составе депутатов: Самойленко Светлана Геннадьевна, Саськова Нэля Богдановна.
5. Предложения граждан по проекту решения Совета Тунгусовского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Тунгусовского сельского поселения за  2012 год» учитываются в соответствии с Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Совета Тунгусовского сельского поселения от 03.11.2005 г. № 7.

6. Установить, что с материалами, относящимися к вопросу публичных слушаний, граждане вправе ознакомиться в местах размещения информационных бюллетеней.

7. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Тунгусовского сельского поселения                       Н.А.Аксиненко